Aditivo correrão por conta da dotação orçamentária do INSS para o exercício de 2025, sob a seguinte
classificação, Programa de Trabalho: 250679, Natureza da Despesa: 339036, Fonte: 1049000235, Plano
Interno: LOCIMOV1, tendo sido emitida a Nota de Empenho de nº 2025NE 510116, de 25/07/2025 no
valor de R$ 13.450,00 (treze mil quatrocentos e cinquenta reais), sendo reforçada quando necessário.

CLÁUSULA QUARTA - Da Publicação  - O INSS fará a publicação do extrato do presente Termo
Aditivo no Diário Oficial da União e em seu Boletim de Serviço Eletrônico - BSE, na forma do que dispõe
o Decreto Nº 78.382, de 8 de setembro de 1976 e a Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações